様式第２１号
[bookmark: 土砂堆積承継届出書]土砂堆積承継届出書

〇〇　　年　　月　　日

　広　島　市　長　様

届出者（承継者）
住所又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称
（法人の場合代表者氏名）

　広島市土砂堆積規制等条例第１８条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	１　許可年月日及び許可番号
	〇〇　　　年　　　月　　　日
広島市指令指宅第　　　　　号

	２　土砂堆積区域の位置

※　条例第１８条第１項の規定により許可堆積者の地位を承継したときは、遅滞なく届け出ること。また、条例第７条の同意をした者に、その旨を遅滞なく通知すること。
※　添付書類　承継の事実を証する書面